



### با مربیان شیرازی رقم خورد حضور قدرتمند تیم منتخب خور در سوپر جام لارستان



تیم منتخب خور در اولین دوره مسابقات سوپر جام اتحاد خور با کسب سه پیروزی در مرحله گروهی و برتری در مرحله یک چهارم نهایی، با تکا به مکارماتی و پورکمالی در وقت اضافه و جاوید، عالیقدر و مؤمنی به عنوان بازیکن، قدرتمندانه ای نیمه نهایی شد.

به گزارش شیرازتوین، اولین دوره مسابقات سوپر جام اتحاد خور با حضور ۱۶ تیم مطرح و برتر از فارس و هرمزگان به میزبانی لار در حال برگزاری است. ۱۶ تیمی که در چهار گروه به رقابت با یکدیگر پرداخته و تیمهای اول و دوم هر گروه راهی مرحله یک چهارم نهایی شدند. در ادامه تیمهای برنده این مرحله راهی نیمه نهایی شده تا برای رسیدن به فینال چهار تیم نهایی به مصاف هم بروند.

تیم منتخب خور در مرحله گروهی با سه پیروزی در برابر تیم های قدرتمند الجسور زرزان، لاکوژی زنگارد، بستک و گرانش جوان به عنوان سرگروه گروه چهارم راهی مرحله حساس یک چهارم نهایی شد. در این مرحله نیز با یک بازی برتر و روان توانست از سد تیم خوب کوماتسو بندرعباس هرمزگان با نتیجه ۲ بر صفر بگذرد و راهی فینال مسابقات شود.

این تیم پرستاره که از دو مربی جوان و با انگیزه شیرازی، علی رضا مکارماتی به عنوان سرمربی و محمد پورکمالی در قامت مربی بهره می برد، در دیداری حساس در مرحله نیمه نهایی به مصاف شهید چمران لارستان خواهد رفت تا تکلیف یک پای اولین دوره مسابقات سوپر جام اتحاد خور مشخص شود.

### خبری تلخ در انتظار فوتبال ایران

## باز گشت سرخابی ها به آسیا منتفی شد؟



احتمال حذف دو تیم برطرفدار فوتبال ایران از فصل آینده رقابت های لیگ قهرمانان آسیا محتمل به نظر می رسد. به گزارش فوتبال ۲۴۰، تیم های ایرانی مدارک خود را برای دریافت مجوز حرفه ای سازی بارگذاری کرده اند و حالا مسئولان کمیته صدور مجوز حرفه ای در فراسویون فوتبال در حال بررسی مدارک تیم ها هستند. طبق آخرین اعلام ها، تیم های صنعت نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان در این زمینه هیچ اقدامی نکرده اند و مهدی تاج، رئیس فراسویون فوتبال هم اعلام کرد که حدود ۶۰ درصد باشگاه های لیگ برتری مجوز حرفه ای سازی دریافت نخواهند کرد تا احتمالا تیم هایی که مجوز به دریافت مجوز می شوند، حدود ۵ یا ۶ تیم باشند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا در دوره قبلی سرخابی های پایتخت را به واسطه مالکیت مشترک از لیگ قهرمانان آسیا حذف کرد، آن هم در شرایطی که در دوره قبلی آبی ها در کبر بدهی های مالی می بودند و پرونده مطالبات پراکو ایونکوپج برای پرسپولیس باز بود. اما حالا در دوره جدید شرایط متفاوت است و استقلال ها در کبر پرونده آندردا استراماچونی بودند و سرخ پوشان پایتخت با تسویه حساب بدهی های خود امید داشتند تا مجوز حرفه ای سازی دریافت کنند.

#### \*در انتظار دومین حذف پیاپی؟

رئیس مجمع استقلال و پرسپولیس در سامانه کمال، حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان ثبت شده و همین مسئله برای اثبات عدم تغییر مالکیت مشترک سرخابی ها کافی است و بنظر می رسد که با وجود صحبت های انجام شده از سوی حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، مهدی تاج، رئیس فراسویون فوتبال و مدیران دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، احتمال عدم صدور مجوز حرفه ای سازی سرخابی های پایتخت وجود دارد و آنها احتمالا در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا هم غایب خواهند بود.

استقلال با قهرمانی در فصل گذشته لیگ برتر توانست سهمیه

حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد و پرسپولیس هم در لیگ بیست و دوم فاتح رقابت ها شد تا دو تیم با کسب قهرمانی در لیگ برتر به سهمیه مستقیم حضور در مسابقات فصل آتی لیگ قهرمانان برسند، اما حذف احتمالی سرخابی ها می تواند معادلات را به سود سایر تیم ها از جمله سپاهان اصفهان و تراکتور تبریز تغییر دهد.

#### \*جریمه سنگین در انتظار فراسویون فوتبال

کافظم اولیایی که در نقش عضو کمیته صدور مجوز حرفه ای مسئولیت دارد، از جریمه های سنگین کنفدراسیون فوتبال آسیا برده برداری کرد و با اشاره به جریمه مالی فراسویون فوتبال در دوره قبلی که سرخابی ها مجوز حرفه ای سازی گرفت، تاج درست گفته، اما به هیت های بسدی و تجدیدنظر آیین نامه ارتباطی ندارد بلکه دیارنمان مجوز حرفه ای گرفته است. در زمان سهیل مهدی ۱۲۰ هزار جریمه دلار شدیم که ۴۰ هزار دلار را از ما نقذی گرفتند و ۸۰ هزار دلار تعلق شد. تاج در جلسه ای که هفته گذشته با کفایشان داشتیم، گفت ۳۰۰ هزار دلار نیز به تاژگی آمده که با احتساب آن ۸۰ هزار دلار می شود ۳۸۰ هزار دلار. ۴۰ هزار دلار نیز بیش از این داده ام که مجموع می شود ۴۲۰ هزار دلار. فراسویون فوتبال اولیایی در شرایطی از جریمه ۴۲۰ هزار دلاری فراسویون فوتبال برده برداشته که گفته می شود در صورت احراز تخلف دوباره فراسویون فوتبال، در کنار جرایم مالی امکان تعیین محرومیت یک تا ۴ ساله در انتظار فوتبال ایران وجود دارد و مهدی تاج، رئیس فراسویون فوتبال هم در مصاحبه اخیر خود این مسئله را تأیید کرد تا مشخص شود که روزهای سرنوشته سازی برای فوتبال ایران در پیش است و این احتمال وجود دارد که طی ۱۰ روز آینده به صورت رسمی عدم صدور مجوز حرفه ای سازی برای دومین دوره پیاپی برای استقلال و پرسپولیس رساله ای شود.



### در ده کرامت برگزار می شود اجرای ۱۱۰ برنامه در هیئت ورزش های همگانی فارس



مسئول کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزش های همگانی استان فارس، برنامه های هیئت ورزش های همگانی استان فارس در سوسین حرم اهل بیت(ع) ویژه ایام دهه کرامت از اول ذی القعدة مصافد با ۲۱ اردیبهشت تا دهم ذی القعدة مصافد با ۱۰ خرداد ماه ۱۴۰۲ را تشریح کرد.

محمد رضا جعفری گفت: اجرای بیش از ۱۱۰ ویژه برنامه در دهه کرامت از اول ذی القعدة با ولادت حضرت معصومه(س) آغاز می شود، میانه آن در ششم ذی القعدة با سالروز ولادت احمدین موسی(ع) ادامه پیدا می کند و پایان آن همزمان با ولادت با سعادت امام ز(ع) ختم می شود. مسئول کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیئت ورزش های همگانی استان فارس ادامه داد: امر مهم، توجه به روح متعالی انسان در کنار تندرستی است. وی با بیان اینکه حافل ۱۱۰ برنامه فرهنگی و ورزشی به مناسبت دهه کرامت با محوریت معرفی فعالیت های ورزشی و بدنی برای احاد سردم ولایت مدار فارس برنامه ریزی شده است، عنوان کرد: لازم است تا در این ایام بیشتر از گذشته شخصیت حضرت احمدین موسی الکاظمی(ع)، را یادآوری کنیم، آن حضرت در عمر با برکتشان هزار باره را خریده و در راه خداوند آزاد کردند، چنین اقدامی گامی عملی در راستای پاسداشت کرامت انسانی و حقوق بشر است.

وی همچنین پرداختن به مسائل انسانی و توجه قرار دادن سیره اهل بیت(ع) و امامان و قرانت خطاب های نهج البلاغه، احادیث اهل بیت(ع) و برگزاری جشن های مذهبی در کنار فعالیت های ورزشی را گامی مهم در راستای معرفی سیره اهل بیت(ع) برشمرد و اجرای برنامه های فرهنگی، توزیع بسته های معیشتی، نذر ورزشی، نذر خون، مسابقات عکاسی، نقاشی و نود نوشته و حضور ورزشکاران در کنار خادم باران رضوی، اجرای برنامه های مفرح و شاد، ورزش روزانه و عصرانه با پیوسته های فرهنگی در این ایام را از دیگر برنامه های هیئت ورزش های همگانی استان در دهه کرامت اعلام کرد.

# قدرت نمایی قهرمان زود هنگام

هفته بیست و چهارم لیگ برتر جوانان شیراز

لیگ برتر جوانان شیراز در حالی به دو هفته پایانی رسیده که تکلیف قهرمانی از هفته های گذشته مشخص شده است و سایر تیم ها برای کسب رتبه های بهتر تلاش می کنند. در هفته بیست و چهارم این رقابت ها، باز هم این تیم افشین پیروانی بود که بیروزی قطعی کسب کرد و تیم های پیشگامان و ماهان نیز پیروزی های پرکلی به دست آوردند. استقلال، سایپا و سرخ پوشان سایر تیم های پیروز این هفته بودند و یک دیدار هم به تساوی انجامید. در جدول رده بندی تا پایان هفته ۲۴ تیم های پیروانی با ۶۱ پیشگامان با ۴۸ و طلاویه با ۴۴ امتیاز اول تا سوم هستند، تیم پژمان پارسه با ۸ امتیاز در انتهای جدول قرار دارد و سقوطش به دسته پایین تر قطعی شده است. پژمان پارسه و استقلال نیز به ترتیب ۱۳ و ۱۹ امتیاز دارند و پژمان پارسه در این دو هفته به دنبال کورسویی برای امید بقا بود. در ادامه نگاهی می اندازیم به بازی های برگزار شده در هفته بیست و چهارم که در آن ها ۲۷ گل به ثمر رسید که میانگین بسیار خوب بیش از ۵ گل در هر بازی را نشان می دهد.

### سپاهان ۰ پیروانی ۴ اقتدار شاگردان عامری ادامه دارد

گل ها: سعید فلاخی ۵۰، محمد بازیار ۶۱، محمدحسین زارعی ۷۲ و علی رضا عبدی زاده ۷۵ نماینده بازی: عزیز زارعی، سعید بطحایی، ناظر داوری: داوود امیررضا امیری، کمک داوری: علی سام و علی زاده عباسی، داور چهارم مسعود کفایش. خطاها: سروش همتی و نیما حسینی از سپاهان و محمد شرفی از پیروانی. بازیکنان سپاهان: سروش فتاحی، مهدی امینی، عرفان غلامی، سروش همتی، امیرحسین مهرآوران، حسین مسعودی (از ۵۹ مهدی رسنگار و از ۷۹ سعید زارعی)، ابوطالب رسته، نیما حسینی، علی جوکار (از ۷۱ محمدحسین خورشیدی) حسن زمان (از ۵۹ پوریا عبداللهی و از ۷۹ علی رضا جعفری) محسن لطیفی. سرپرست: علی کریمی، سرمربی، مهرداد کریمی، کمک مربی مهدی منصوروی. بازیکنان تیم افشین پیروانی: محمدهادی گودرزی، محمد حامد، محمد مهدی (توانگر)، محمد عرفان زارع (از ۸۹ سجاد غمخور)، مهدی ایزدی، سعید فلاخی، کسری آقایی، محمد بازیار، محمدجواد سجادیان، مهدی کریمی (از ۴۶ مهدی کریمی) و محمدحسین زارعی (از ۷۵ حسین دهقان).

سرپرست: نصرالله انصاری و احمد محمدی، سرمربی: محمد مهدی عامری، مربیان: امیر رضا جمالی و مجتبی افشار، تدارکات: فرهاد زارع. تیم قدرتمند افشین پیروانی که از هفته ها زودتر قهرمانی خود را قطعی کرده بود، در نیمه نخست مسابقه با سپاهان رده چهارمی به گلی دست پیدا نکرد، اما از ابتدای نیمه دوم بود که شاگردان عامری برتری خود را بر حریف خود دیکته کرده و با چهار گل پیاپی، ضمن عبور از امتیاز ۶۰ در گل زنی نیز به مرز ۶۰ گل نزدیک شوند. سپاهان هم با ۴۳ امتیاز در رتبه چهارم ایستاد.



### پیام ۴ سرخ پوشان ۶ طوفان سرخ در نیمه دوم

گلزنان: حمیدرضا رضاییان در دقیقه ۲ و ۴۰ و مصطفی رضایی در دقیقه ۶۵ و ۶۸ برای پیام و امیرحسین خواججه ۵۴، علی عزتیان ۵۸ و ابوالفضل اکبری ۷۵، مهرداد امیدی ۸۵ و سعید علی رضا نوراللهی ۹۳ برای سرخ پوشان. نماینده بازی: رحمان موسایی، ناظر داوری: علی شهریارزاده، داور: مرتضی لنگرانی، کمک ها: رسول مهرآوران و سادات صفری، داور چهارم: الیاس شیری. خطاها: علی گودرزی، مهدی چایار، مهدی راستخواه، علی رضا جمشیدی، مرتضی عباسپور و طوفان بهمانی (مربی) از پیام و مهرداد امیدی، محسن جلیلی، ابراهیم حمزوی و ابوالفضل اکبری از سرخ پوشان. بازیکنان پیام شیراز: عرشیا بلبل بردبار، علی زارع، مرتضی عباسپور، مهدی راستخواه، محمد صالح حفیظ (از ۵۵ علی رضا جمشیدی) علی گودرزی، امیرحسین زارع مؤیدی (از ۶۱ مصطفی رضایی)، امیرحسین عالیبدان (از ۵۵ امیرحسین عالیبدی)، حمیدرضا رضاییان، علی اصغر قاسمی (از ۶۱ علی رضا قربانی) و مهدی چایار (از ۹۰ سبحان نیکیابین). سرپرست: کامران رزمجویی، سرمربی: مهدی توکلی، مربی: جاسم شجاعی. بازیکنان سرخ پوشان: ابراهیم امیری (از ۹۰ مهدی نادری)، ساسان معصومی (از ۹۰ حسن مردادیان)، ابوالفضل دهقانی (از ابوالفضل اکبری)، ابراهیم حمزوی عالیبدی، محمد انصاری، حسین ابراهیمی، مهرداد امیدی، محسن جلیلی، علی تیان، سید علیرضا نوراللهی و امیرحسین خواججه (از ۹۳ حسن عباس نژاد). سرپرست: چوپانی، سرمربی: بهرامی، کمک مربی: طوفان بهمانی و احمد رضا قانلی

سرخ پوشان در نیمه اول برابر تیم پایین جدولی پیام با دو گل عقب افتاد، اما در نیمه دوم جشواره ای از گل به راه انداخت. زدن ۶ گل در یک نیمه عملیاتی بود که شاگردان توکلی انتظارش را نداشتند. سرخ پوشان با همین دو اختلاف گل، توانستند تفاضل گل خود را مثبت کنند و با ۲۴ امتیاز بالاتر از خلیج بایستند. پیام هم با ۲۱ امتیاز در رتبه چهارم از انتهای جدول باقی ماند.

### طلاویه ۰ ماهان ۷ تیم مدعی گلباران شد!

گلزنان: محمدصادق محمد صادقی ۱۷، محمدجواد محلاتی ۲۷، رضا رضمانی در دقیقه ۵۱ و ۷۲ و ۸۲، میکائیل بدری ۶۸ و علی رجایی ۸۰. نماینده بازی: رحمان موسایی، ناظر داوری: علی شهریار زاده، کمک داوری: الیاس شیری و امیررضا بیژنی، داور چهارم: مرتضی لنگرانی. خطاها: ابوالفضل صادقی، جواد کمالی، محمد داوینبانه و علی بهزادی همگی از طلاویه. بازیکنان: ماهان محمد روشن، شاه علی رجایی، شایان افراسیایی، محمد جوزچی (از ۶۸ محمد رستمی)، میکائیل بدری، مسیح سهامی برضا رضمانی، علی اسکندری (از ۲۲ آرمان نژاد)، محمدجواد محلاتی (از ۷۵ علی رضا زارعی)، امیرحسین کریمی (از ۶۸ ابوالفضل نزاری) و محمد صادق محمدصادقی (از ۷۵ کوروش فرخی). سرمربی: محمدحسین نهجیری، کمک مربی: محمدرضا کافظمی بازیکنان طلاویه: علی عباسی، مهرداد قربانی (از ۲۵ محمد مهدی فضلعلی)، محمد داوینبانه، جواد کمالی، مانی عامری، آرمین احمدی، فرزین آزمنند، علی بهزادی، امیرمسعود بخرد نژاد، رضا دهقان و ابوالفضل صادقی. سرپرست: محمدجواد آذربان، سرمربی: محمد زارع. بدون شک، غیرمنتظرترین نتیجه این هفته در همین بازی رقم خورد. تیم سوم جدول در مقابل تیم پنجم با شکست عجیبی مواجه شد. رضا رضمانی با هت تریک خود مهم ترین عامل رقم خوردن این نتیجه بود. حالا شاگردان نهجیری این شانس را دارند که در دو هفته پایانی، در جدول هم از طلاویه پیشی بگیرند.

### پیشگامان ۷ پژمان پارسه ۱ ضعیف گشتی به سبک نایب قهرمان

گلزنان: رضا نصیری در دقیقه ۴، ۱۱، ۱۴، ۳۹ و ماهان ناقصر ۶، آروین محمدیان ۴۹ و ۸۷ و ماهان آذری ۸۴ برای پیشگامان و سعید عباس موسوی ۲۴ برای پژمان پارسه. نماینده بازی: عزیزالله زارعی، ناظر داوری: سعید بطحایی، داور: مسعود کفایش، کمک داوران: امیرحسین شهریار زاده و مسعود کریمی مطلق، داور چهارم: امیررضا امیری. خطاها: یاشار سلیمانی و آروین محمدیان از پیشگامان و امین بازیاری از پژمان پارسه. بازیکنان پیشگامان: احمد صفری، آروین محمدیان، مبین عبدالحسین پور، یاسین آذری، علی زارع مؤیدی، یاشار سلیمانی (از ۵۱ عباس کهن جو)، علی زارع، حمیدرضا حسینی (از ۵۷ ایلوا رحمانی)، ماهان آذری، رضا نصیری و ماهان ناقص. سرپرست: محسن بازیار، سرمربی: محمدعلی نصیری بازیکنان پژمان پارسه: کیانوش هوشیار، حمیدرضا غفاری، آرنج کسلووزی، سعید شهبوی، حسین رضاییان، امیرحسین توکلیان، سید عباس موسوی، عرفان انفرادی (از ۶۰ محمد تنگسیری)، امین بازیاری و مهدی یعقوبی. سرپرست: فریدون توکلیان، سرمربی: شکرالله توکلیان، مربی: رحیم کلاهی. پیشگامان برای از دست ندادن رتبه دومی، حریف مناسبی را پیش رو داشت شاگردان نصیری از همان ابتدا دروازه تیم سقوط کرده پژمان پارسه را به توپ بستند و تا دقیقه ۱۱ به گل رسیدند. در نهایت ثبت نتیجه هفت بر یک، باعث شد تا پیشگامان ۲۸ امتیازی شده و اختلاف با تیم سوم را به عدد ۴ برساند. پژمان پارسه هم در امتیاز ۸ باقی ماند تا با ۶۲ گل خورد، ضعیف ترین تیم رقابت ها لقب بگیرد.

### آینده سازان ۲ پگاه پرسیا ۲ کور سوی امید باقی ماند

گلزنان: عباس موسوی در دقیقه ۱۳ و ۴۱ برای آینده سازان و سامان رزمجو ۴۹ و محمد زارع ۷۲ برای پگاه پرسیا. نماینده بازی: حمید مهرعلی، داور: علی غفوریمان، کمک داوران: مرتضی لنگرانی و حسین عبیور، داور چهارم: معین بذرافکن. خطاها: حسین شیرینی و علی رضا کریمی از آینده سازان، ابوالفضل فردوسی و محمد زارع از پگاه پرسیا. بازیکنان پگاه پرسیا: امیررضا فیروزی، حمیدرضا بابانژاد، عباس خانی، صادق استادیان، ابوالفضل فردوسی، امیرحسین رجبی، محمدزارع، عرفان فردوسی (از دقیقه ۳۲ محمد حسین شهریار)، مصطفی رسنگار (از دقیقه ۸۸ محمدحسین صالحی)، حمیدرضا رجبی و سامان رزمجو. سرپرست: محمد مرادی، سرمربی: مرتضی دهقان. بازیکنان آینده سازان: احسان ایوبی، علی رضا کریمی، یاشار محمدی، نیما ظریفیان، علی اکبر عبداللهی (از دقیقه ۴۶ سهیل قزولو)، امیرحسین پهمن پور، حسین بشیری (از دقیقه ۵۲ پویا مهرپور)، محمدرضا فردیونی (از دقیقه ۵۳ ایلایا صیادی)، علی حیاتی (از دقیقه ۸۹ محمد شفیق)، عباس موسوی و پارسا فیروزی (از دقیقه ۴۶ اهورا ضیایی). سرپرست: رحیم شفیعی، سرمربی: عبدالمجید شجاعی. وقتی در نیمه اول، عباس موسوی دو گل برای آینده سازان به ثمر رساند، شاگردان دهقان می دانستند که برای حفظ کورسوی امید بقاء، نیاز به جریان هر دو گل دارند. بنابراین ۲ توفیق پگاه پرسیا در دقیقه ابتدایی نیمه دوم نتیجه داد و این تیم با کسب یک امتیاز، توانست اندکی به بقا امیدوار شود.

### خلیج فارس نوین صفر سایپا ۳ کار در نیمه اول تمام شد

گلزنان: محمد مهدی قنبری در دقیقه ۲ و ناصر عبودی در دقیقه ۱۰ و ۴۵ و ۲۰ نماینده بازی: حمید مهرعلی، ناظر داوری: ناصر صنایعی، داور: سعید ارباب، کمک داوران: محمد نجفزاده و ایمان جاماسبی، داور چهارم: ابوالفضل جیمی. خطاها: ابوالفضل نفاذت از خلیج فارس و حمید جوامردی، عرفان حسینی، امیرحسین زارع، علی کشاووز و مهرداد خلیفه از سایپا. بازیکنان سایپا: سجاد بزرگ، علی کشاووز، علی رضا سادات شریفی، یوسف اسفندیاری (از ۲۴ محمد حسین نهجیر)، حمید جوامردی، مهرداد زارع، علی رضا زارع، امیرحسین دوستدار فرد (از ۸۲ مهدی بزینان)، مهرداد خلیفه، ناصر عبودی و محمد مهدی قنبری (از ۶۶ عرفان حسینی). بازیکنان خلیج فارس: مهدی زارعی، مهدی رضایی (از ۱۵ میلاد مرادی)، ابوالفضل نفاذت، سامان فتحی، یاشار آذری (از ۴۶ فراد رجیحی) ابوالفضل چراغی (از ۸۰ علی اسدی)، مصطفی هاشمی (از ۶۵ محمد خرمی نژاد)، ابوالفضل پایه زرین، پیمان محرابی و حمید بهزادی (از ۴۶ علی رضا منفرد). سرمربی: حسن نوزاد، مربیان: غلامحسین یاری و صادق شایان. در جدال دو تیم همسایه و پایین جدولی، سایپا توانست پیروزی قطعی را به تیم بالای سر خود در جدول رده بندی تحمیل کند. سایپا تا دقیقه پایانی نیمه نخست با یک گل از حریف خود پیش بود، اما در اتفاقی جالب، ناصر عبودی، مهاجم این تیم در وقت های تلف شده این بازی ۲ بار توانست دروازه خلیج را باز کند تا همه چیز در همان نیمه اول تمام شود. حالا هر دو تیم ۳۱ امتیازی در نیمه پایین جدول قرار دارند.

### استقلال ۱ پارس گستر صفر تثبیت بقای آبی ها

گل: محمدجواد شگردی زاده در دقیقه ۲۰ نماینده بازی: حمید مهرعلی، ناظر داوری: علی شهریارزاده، داور: موش اسکندری، کمک داوران: امیر بیژنی و معین بذرافکن، داور چهارم: علیرضا غفوریان. خطاها: محمدجواد شگردی زاده و امیرحسین لطفعلی از استقلال و فرید افتخاری و محمد رضایی از پارس گستر. بازیکنان استقلال: مهرداد روستایی، علی اکبر غریبی، محمد مهدی غضنفری، عرفان هنرمند، امیرحسین لطفعلی، محمدجواد شگردی زاده، محمدرضا محمدی، ابوالفضل شعبانی، علی سوادگر، محمدهادی اسکندری و علی رضا اسماعیلی (از ۷۰ امیر ارسلان نگهاری)، سرپرست: حاسم همت زادگان، سرمربی: مهدی جلیلی. بازیکنان پارس گستر: حمیدرضا حیدری، محمدرضایی، کیارش خسروی، فرید افتخاری، مهدی یحیایی، سهراب شاهعلی، ابوالفضل عزیز، علی قانلی، محمد الهی، محمد تابع بردبار (از ۷۰ شین هوشمند) و علی اصغر رئیسی (از ۴۵ میلاد انصاری). سرپرست: ابراهیم شیری، سرمربی: اصغر فرجی، کمک مربی: اکبر انصاری. شاگردان مهدی جلیلی که برای رهایی از خطر سقوط نیاز به کسب هر سه امتیاز این مسابقه داشتند، در همان نیمه اول به هدف خود رسیدند و با کسب سه امتیاز حساس، ۱۹ امتیازی شدند. پارس گستر هم با ۳۵ امتیاز، درست در میانه جدول باقی ماند.